КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
06 августа 2022 года

№ 41/172
Об избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», Порядком изготовления, доставки, осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва, утвержденным решением Ковдорской территориальной избирательной комиссии от 06.08.2022 № 41/171, Ковдорская территориальная избирательная комиссия    РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва – 15287 (пятнадцать тысяч двести восемьдесят семь бюллетеней).

2. Определить ответственными за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва председателя Ковдорской территориальной избирательной комиссии Горовую О.Ю., секретаря Ковдорской территориальной избирательной комиссии Дурягину Е.В., члена Ковдорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Полякову Т.В.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина